DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DA
ABORDAGEM DA EDUCAÇÃO AMBIENTAL NA PERSPECTIVA DE ALUNOS DO
ENSINO MÉDIO de autoria de DARLEI GUTIERREZ DANTAS BERNARDO OLIVEIRA ,
DAMIÃO ALVES DOS SANTOS SILVA, CLEITON SARMENTO SOUTO, SAMILA DA SILVA
GABRIEL, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38466

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38466